
OPEN

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ROTHER MAREK POL 00:40:32WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW1461 00:09:17 00:10:20 00:10:00 00:09:47EM/1

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:40:33WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2152 00:09:11 00:10:26 00:09:58 00:09:48DM/1

RUDZIŃSKI MACIEJ POL 00:41:03TORUŃ 92UKS AURUS WARSZAWA1523 00:09:17 00:10:17 00:10:11 00:10:060M/1

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:08POZNAŃ - 73ONE MAN TEAM1574 00:09:17 00:10:18 00:10:11 00:10:09DM/2

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:43:00OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1995 00:09:36 00:10:35 00:10:46 00:10:45DM/3

MONCZAK PIOTR POL 00:43:12POZNAŃ 67START POZNAŃ1436 00:09:37 00:10:39 00:10:48 00:10:51EM/2

GABIEC MARIUSZ POL 00:43:16OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1567 00:09:37 00:10:42 00:10:53 00:10:54GM/1

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:47TCZEW 86TORUŃ MULTISPORT TEAM1798 00:09:44 00:10:45 00:11:01 00:11:03BM/1

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:51GOŁDAP 80SZKOŁA PŁYWANIA ADAM KOZŁOWSKI2079 00:09:33 00:10:48 00:10:54 00:11:15CM/1

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:05OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17510 00:10:38 00:11:10 00:11:25 00:11:33CM/2

TEKIELI DOMINIK POL 00:46:36GDYNIA 75 TEQILA TEAM20411 00:10:28 00:11:38 00:11:36 00:11:32DM/4

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:46:39OŁAWA 91MKS SWIM ACADEMY TERMY JAKUBA14112 00:10:30 00:11:36 00:11:39 00:11:32AK/1

WIATER KRZYSZTOF POL 00:46:45HORNÓWEK 71G8 / PROGRESS14213 00:10:37 00:11:36 00:11:41 00:11:33EM/3

EZHKOV VADIM RU 00:46:47KALININGRAD 65PREGEL15314 00:10:32 00:11:39 00:11:40 00:11:37FM/1

DRAB MAGDALENA POL 00:47:07KRAKÓW 92TS MASTERS WISŁA KRAKÓW16015 00:10:31 00:11:36 00:11:45 00:11:470K/1

PIETRYKA BARTOSZ POL 00:47:33KOLBUSZOWA 86UKS FREGATA KOLBUSZOWA19316 00:10:42 00:11:35 00:11:56 00:11:58BM/2

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:47:44ELBLĄG 71GRUPA WODNNA16217 00:10:45 00:11:40 00:11:51 00:12:04EM/4

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:48:09PUŁAWY 76MKP BOBRY DĘBICA22218 00:10:54 00:11:45 00:12:03 00:12:09DM/5

LYUBAVIN VICTOR RU 00:48:24KALININGRAD 66PREGEL22019 00:10:41 00:11:49 00:12:08 00:12:24FM/2

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:48:24WARSZAWA 5919420 00:10:59 00:12:01 00:12:17 00:12:06GM/2

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:40RYNARZEWO 8018721 00:10:54 00:12:00 00:12:16 00:12:12CM/3

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:48:41HOBART 52 21622 00:11:09 00:11:44 00:12:11 00:12:16HM/1

MICHALIK DOMINIKA POL 00:48:44BIAŁYSTOK 79MASTERS BIAŁYSTOK15423 00:11:13 00:12:02 00:11:58 00:12:08CK/1

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:50POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ17624 00:10:48 00:12:08 00:12:15 00:12:16FM/3

KIERES MICHAŁ POL 00:48:55OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21025 00:10:49 00:12:02 00:12:22 00:12:16BM/3

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:56POZNAŃ 75CATERING EXPRESS POZNAŃ17726 00:11:00 00:12:09 00:12:11 00:12:13DM/6

WALENTA KATARZYNA POL 00:48:56TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM18027 00:10:57 00:12:06 00:12:19 00:12:11BK/1

ZALESKA ANNA POL 00:50:28OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN15528 00:11:00 00:12:07 00:12:39 00:13:15AK/2

SOBCZYK PATRYK POL 00:50:33WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM20029 00:10:54 00:12:25 00:12:56 00:12:47BM/4

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:27:58
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GIEDRYŚ ALICJA POL 00:51:06GDAŃSK 81SZANSA-START GDAŃSK16330 00:11:06 00:12:26 00:12:54 00:13:09CK/2

SZEWCZYK PIOTR POL 00:51:51ŁÓDŹ 87NIEZRZESZONY RADOM20331 00:11:06 00:12:41 00:13:07 00:13:24AM/1

LENDZIAN JACEK POL 00:52:26OLSZTYN 73 OSIR OLSZTYN19232 00:11:31 00:12:55 00:13:32 00:13:01DM/7

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:28OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18533 00:11:29 00:13:01 00:13:20 00:13:10CM/4

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:52:42WARSZAWA 69NIEZRZESZONY16834 00:11:19 00:13:16 00:13:23 00:13:13EM/5

JAHNZ KAROLINA POL 00:52:44CHOJNICE 84REKIN ŚWIEBODZICE19135 00:11:45 00:12:52 00:13:21 00:13:14BK/2

LISIECKI PAWEŁ POL 00:52:48KACZORY 82KIRPUS TEAM KACZORY18636 00:11:29 00:13:02 00:13:27 00:13:15BM/5

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:54TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM17837 00:11:35 00:13:02 00:13:24 00:13:17CM/5

CIEPŁOWSKI ROBERT POL 00:53:07BYDGOSZCZ 77IPA BYDGOSZCZ/ALJOT.PL18838 00:11:43 00:13:06 00:13:24 00:13:20CM/6

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:54:08WARSZAWA 65STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE20939 00:12:05 00:13:13 00:13:33 00:13:38FM/4

WYPYCH MARCIN POL 00:54:10JEZIORKI 73KIRPUS TEAM KACZORY18940 00:12:17 00:13:23 00:13:36 00:13:25DM/8

ZAŁUSKI WIESŁAW POL 00:54:46MALTA 50WARSAW MASTERS TEAM16741 00:12:08 00:13:37 00:13:34 00:13:39IM/1

MILEWSKI BOGDAN POL 00:55:15OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN20642 00:12:02 00:13:37 00:13:58 00:14:02EM/6

FRANK MARTA POL 00:55:49WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW14743 00:12:48 00:13:57 00:13:51 00:13:39EK/1

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:56:32CHEŁM 83WARSAW MASTERS TEAM15044 00:12:31 00:13:57 00:14:09 00:14:19BM/6

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:09GDAŃSK 7520245 00:12:10 00:13:57 00:14:24 00:14:51DM/9

LOPIN GRIGORII RU 00:57:35KALININGRAD 63PREGEL14546 00:12:32 00:14:28 00:14:27 00:14:24FM/5

JANIGA ROBERT POL 00:57:55WARSZAWA 72PROGRESS TRIATHLON TEAM18147 00:12:35 00:14:05 00:14:40 00:14:52DM/10

ROKICKI PAWEŁ POL 00:58:10WARSZAWA 65WOPR17448 00:12:44 00:14:10 00:14:43 00:14:50FM/6

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 00:58:32WROCŁAW 65NIEZRZESZONY19749 00:13:11 00:14:36 00:14:47 00:14:27FM/7

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:58:33WROCŁAW 83REDECO WROCŁAW19650 00:13:14 00:14:38 00:14:35 00:14:31BK/3

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:58:48WARSZAWA 82WARSAW MASTERS TEAM17151 00:13:18 00:14:20 00:14:41 00:14:46BK/4

POLITO MAŁGORZATA POL 00:59:02OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN19852 00:12:26 00:14:28 00:14:53 00:15:25BK/5

STAŃCZAK JACEK POL 01:00:09OLSZTYN 71MASTERS AQUA SFERA15953 00:13:05 00:14:37 00:15:00 00:15:38EM/7

MIKHAYLOV SERGEI RU 01:01:08KALININGRAD 59PREGEL14454 00:13:46 00:14:49 00:15:12 00:15:36GM/3

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:01:20WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE19555 00:13:18 00:14:59 00:15:32 00:15:45CK/3

THIEM JACEK POL 01:01:32POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ18356 00:13:45 00:15:12 00:15:30 00:15:21FM/8

AVDEEV VITALIY RU 01:02:51KALININGRAD 4916957 00:13:25 00:15:15 00:15:59 00:16:21IM/2

MACIĄG JOANNA POL 01:02:55WARSZAWA 8517258 00:13:35 00:15:42 00:16:09 00:15:49BK/6

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 01:02:55INOWROCŁAW 37OSIR21259 00:13:38 00:15:43 00:15:59 00:15:47KM/1

LASOWY MARIAN POL 01:03:00GORZÓW WLKP. 55START GORZÓW WLKP.16460 00:13:53 00:15:41 00:15:58 00:15:47HM/2

SULIK MACIEJ POL 01:03:20TORUŃ 75TORUŃ MULTISPORT TEAM18261 00:14:10 00:15:11 00:15:56 00:16:03DM/11

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI ADAM

POL 01:03:26OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18462 00:14:23 00:15:57 00:15:51 00:15:34DM/12

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:03:32OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17363 00:13:32 00:15:41 00:16:11 00:16:18GK/1

BISTRON ALAN POL 01:04:18PŁOŃSK 89NIEZRZESZONY15864 00:13:53 00:15:46 00:16:18 00:16:36AM/2

KARAŚ BEATA POL 01:04:36ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG21965 00:14:19 00:16:10 00:16:05 00:16:10FK/1

TURCZYN ANNA POL 01:05:11WARSZAWA 8615166 00:14:06 00:16:06 00:16:51 00:16:22BK/7

SIERPIŃSKA MONIKA POL 01:05:30JÓZEFÓW 87WARSAW MASTERS TEAM14967 00:14:35 00:15:48 00:16:20 00:16:45AK/3

NOWICKI PIOTR POL 01:05:58SZCZECIN 76MKP SZCZECIN.TRICARBON.PL14868 00:13:40 00:15:42 00:16:46 00:17:45DM/13

Strona       2

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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KARAŚ KAROLINA POL 01:09:24ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG21869 00:14:45 00:16:43 00:17:45 00:18:23AK/4

DZIEMIAN KAROL POL 01:09:25OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17070 00:15:11 00:16:58 00:17:23 00:17:55DM/14

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:09:27OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI20871 00:15:03 00:17:07 00:17:29 00:17:53IM/3

TUROWSKI JACEK POL 01:09:58OLSZTYN 72AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21372 00:15:01 00:16:52 00:17:58 00:18:11DM/15

DRZEWICKA JOANNA POL 01:10:01OLSZTYN 76AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21173 00:15:58 00:17:15 00:17:31 00:17:22DK/1

RÓŻALSKI JÓZEF POL 01:13:45OSTROWIEC ŚW. 45MOSIR KSZO OSTROWIEC ŚW.16674 00:14:58 00:17:37 00:18:42 00:20:17JM/1

WOLSKI RAFAŁ POL 01:16:48WARSZAWA 73WARSAW MASTERS TEAM19075 00:16:52 00:18:30 00:19:12 00:20:04DM/16

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:18:29TUCHOLA 57TORUŃ MULTISPORT TEAM20176 00:17:17 00:19:17 00:19:38 00:19:59GM/4

ŁAZICKI DAREK POL 01:18:55OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN22177 00:16:48 00:19:23 00:19:48 00:20:40EM/8

HELAK HENRYK POL 01:18:58USTKA 6016178 00:17:20 00:20:12 00:19:37 00:19:38GM/5

BARDZICKA IWONA POL 01:24:44OLSZTYN 54AQUASFERA MASTERS OLSZTYN20579 00:18:28 00:21:03 00:21:03 00:21:40HK/1

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:27:59WARSZAWA 53NIEZRZESZONY16580 00:15:42 00:20:32 00:23:45 00:25:16HM/3

Strona       3

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:27:58



OPEN

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ROTHER MAREK POL 00:40:32WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW1461 00:09:17 00:10:20 00:10:00 00:09:47EM/1

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:40:33WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2152 00:09:11 00:10:26 00:09:58 00:09:48DM/1

RUDZIŃSKI MACIEJ POL 00:41:03TORUŃ 92UKS AURUS WARSZAWA1523 00:09:17 00:10:17 00:10:11 00:10:060M/1

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:08POZNAŃ - 73ONE MAN TEAM1574 00:09:17 00:10:18 00:10:11 00:10:09DM/2

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:43:00OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1995 00:09:36 00:10:35 00:10:46 00:10:45DM/3

MONCZAK PIOTR POL 00:43:12POZNAŃ 67START POZNAŃ1436 00:09:37 00:10:39 00:10:48 00:10:51EM/2

GABIEC MARIUSZ POL 00:43:16OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1567 00:09:37 00:10:42 00:10:53 00:10:54GM/1

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:47TCZEW 86TORUŃ MULTISPORT TEAM1798 00:09:44 00:10:45 00:11:01 00:11:03BM/1

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:51GOŁDAP 80SZKOŁA PŁYWANIA ADAM KOZŁOWSKI2079 00:09:33 00:10:48 00:10:54 00:11:15CM/1

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:05OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17510 00:10:38 00:11:10 00:11:25 00:11:33CM/2

TEKIELI DOMINIK POL 00:46:36GDYNIA 75 TEQILA TEAM20411 00:10:28 00:11:38 00:11:36 00:11:32DM/4

WIATER KRZYSZTOF POL 00:46:45HORNÓWEK 71G8 / PROGRESS14212 00:10:37 00:11:36 00:11:41 00:11:33EM/3

EZHKOV VADIM RU 00:46:47KALININGRAD 65PREGEL15313 00:10:32 00:11:39 00:11:40 00:11:37FM/1

PIETRYKA BARTOSZ POL 00:47:33KOLBUSZOWA 86UKS FREGATA KOLBUSZOWA19314 00:10:42 00:11:35 00:11:56 00:11:58BM/2

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:47:44ELBLĄG 71GRUPA WODNNA16215 00:10:45 00:11:40 00:11:51 00:12:04EM/4

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:48:09PUŁAWY 76MKP BOBRY DĘBICA22216 00:10:54 00:11:45 00:12:03 00:12:09DM/5

LYUBAVIN VICTOR RU 00:48:24KALININGRAD 66PREGEL22017 00:10:41 00:11:49 00:12:08 00:12:24FM/2

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:48:24WARSZAWA 5919418 00:10:59 00:12:01 00:12:17 00:12:06GM/2

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:40RYNARZEWO 8018719 00:10:54 00:12:00 00:12:16 00:12:12CM/3

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:48:41HOBART 52 21620 00:11:09 00:11:44 00:12:11 00:12:16HM/1

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:50POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ17621 00:10:48 00:12:08 00:12:15 00:12:16FM/3

KIERES MICHAŁ POL 00:48:55OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21022 00:10:49 00:12:02 00:12:22 00:12:16BM/3

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:56POZNAŃ 75CATERING EXPRESS POZNAŃ17723 00:11:00 00:12:09 00:12:11 00:12:13DM/6

SOBCZYK PATRYK POL 00:50:33WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM20024 00:10:54 00:12:25 00:12:56 00:12:47BM/4

SZEWCZYK PIOTR POL 00:51:51ŁÓDŹ 87NIEZRZESZONY RADOM20325 00:11:06 00:12:41 00:13:07 00:13:24AM/1

LENDZIAN JACEK POL 00:52:26OLSZTYN 73 OSIR OLSZTYN19226 00:11:31 00:12:55 00:13:32 00:13:01DM/7

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:28OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18527 00:11:29 00:13:01 00:13:20 00:13:10CM/4

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:52:42WARSZAWA 69NIEZRZESZONY16828 00:11:19 00:13:16 00:13:23 00:13:13EM/5

LISIECKI PAWEŁ POL 00:52:48KACZORY 82KIRPUS TEAM KACZORY18629 00:11:29 00:13:02 00:13:27 00:13:15BM/5

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:54TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM17830 00:11:35 00:13:02 00:13:24 00:13:17CM/5

CIEPŁOWSKI ROBERT POL 00:53:07BYDGOSZCZ 77IPA BYDGOSZCZ/ALJOT.PL18831 00:11:43 00:13:06 00:13:24 00:13:20CM/6

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:54:08WARSZAWA 65STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE20932 00:12:05 00:13:13 00:13:33 00:13:38FM/4

WYPYCH MARCIN POL 00:54:10JEZIORKI 73KIRPUS TEAM KACZORY18933 00:12:17 00:13:23 00:13:36 00:13:25DM/8

ZAŁUSKI WIESŁAW POL 00:54:46MALTA 50WARSAW MASTERS TEAM16734 00:12:08 00:13:37 00:13:34 00:13:39IM/1

MILEWSKI BOGDAN POL 00:55:15OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN20635 00:12:02 00:13:37 00:13:58 00:14:02EM/6

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:56:32CHEŁM 83WARSAW MASTERS TEAM15036 00:12:31 00:13:57 00:14:09 00:14:19BM/6

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:09GDAŃSK 7520237 00:12:10 00:13:57 00:14:24 00:14:51DM/9

LOPIN GRIGORII RU 00:57:35KALININGRAD 63PREGEL14538 00:12:32 00:14:28 00:14:27 00:14:24FM/5

JANIGA ROBERT POL 00:57:55WARSZAWA 72PROGRESS TRIATHLON TEAM18139 00:12:35 00:14:05 00:14:40 00:14:52DM/10

ROKICKI PAWEŁ POL 00:58:10WARSZAWA 65WOPR17440 00:12:44 00:14:10 00:14:43 00:14:50FM/6

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 00:58:32WROCŁAW 65NIEZRZESZONY19741 00:13:11 00:14:36 00:14:47 00:14:27FM/7

STAŃCZAK JACEK POL 01:00:09OLSZTYN 71MASTERS AQUA SFERA15942 00:13:05 00:14:37 00:15:00 00:15:38EM/7

MIKHAYLOV SERGEI RU 01:01:08KALININGRAD 59PREGEL14443 00:13:46 00:14:49 00:15:12 00:15:36GM/3

THIEM JACEK POL 01:01:32POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ18344 00:13:45 00:15:12 00:15:30 00:15:21FM/8

AVDEEV VITALIY RU 01:02:51KALININGRAD 4916945 00:13:25 00:15:15 00:15:59 00:16:21IM/2

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 01:02:55INOWROCŁAW 37OSIR21246 00:13:38 00:15:43 00:15:59 00:15:47KM/1

LASOWY MARIAN POL 01:03:00GORZÓW WLKP. 55START GORZÓW WLKP.16447 00:13:53 00:15:41 00:15:58 00:15:47HM/2

SULIK MACIEJ POL 01:03:20TORUŃ 75TORUŃ MULTISPORT TEAM18248 00:14:10 00:15:11 00:15:56 00:16:03DM/11

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI ADAM

POL 01:03:26OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18449 00:14:23 00:15:57 00:15:51 00:15:34DM/12

BISTRON ALAN POL 01:04:18PŁOŃSK 89NIEZRZESZONY15850 00:13:53 00:15:46 00:16:18 00:16:36AM/2

NOWICKI PIOTR POL 01:05:58SZCZECIN 76MKP SZCZECIN.TRICARBON.PL14851 00:13:40 00:15:42 00:16:46 00:17:45DM/13

DZIEMIAN KAROL POL 01:09:25OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17052 00:15:11 00:16:58 00:17:23 00:17:55DM/14

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:09:27OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI20853 00:15:03 00:17:07 00:17:29 00:17:53IM/3

TUROWSKI JACEK POL 01:09:58OLSZTYN 72AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21354 00:15:01 00:16:52 00:17:58 00:18:11DM/15

RÓŻALSKI JÓZEF POL 01:13:45OSTROWIEC ŚW. 45MOSIR KSZO OSTROWIEC ŚW.16655 00:14:58 00:17:37 00:18:42 00:20:17JM/1

WOLSKI RAFAŁ POL 01:16:48WARSZAWA 73WARSAW MASTERS TEAM19056 00:16:52 00:18:30 00:19:12 00:20:04DM/16

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:18:29TUCHOLA 57TORUŃ MULTISPORT TEAM20157 00:17:17 00:19:17 00:19:38 00:19:59GM/4

ŁAZICKI DAREK POL 01:18:55OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN22158 00:16:48 00:19:23 00:19:48 00:20:40EM/8

HELAK HENRYK POL 01:18:58USTKA 6016159 00:17:20 00:20:12 00:19:37 00:19:38GM/5

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:27:59WARSZAWA 53NIEZRZESZONY16560 00:15:42 00:20:32 00:23:45 00:25:16HM/3

Strona       2

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:28:29



Grupa 0 (Mężczyźni): 20 - 24 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

RUDZIŃSKI MACIEJ POL 00:41:03TORUŃ 92UKS AURUS WARSZAWA1521 00:09:17 00:10:17 00:10:11 00:10:060M/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:28:46



A (Mężczyźni): 25 - 29 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

SZEWCZYK PIOTR POL 00:51:51ŁÓDŹ 87NIEZRZESZONY RADOM2031 00:11:06 00:12:41 00:13:07 00:13:24AM/1

BISTRON ALAN POL 01:04:18PŁOŃSK 89NIEZRZESZONY1582 00:13:53 00:15:46 00:16:18 00:16:36AM/2

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:29:06



B (Mężczyźni): 30 - 34 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GOŁEMBIEWSKI ANDRZEJ POL 00:43:47TCZEW 86TORUŃ MULTISPORT TEAM1791 00:09:44 00:10:45 00:11:01 00:11:03BM/1

PIETRYKA BARTOSZ POL 00:47:33KOLBUSZOWA 86UKS FREGATA KOLBUSZOWA1932 00:10:42 00:11:35 00:11:56 00:11:58BM/2

KIERES MICHAŁ POL 00:48:55OLSZTYN 84AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2103 00:10:49 00:12:02 00:12:22 00:12:16BM/3

SOBCZYK PATRYK POL 00:50:33WARSZAWA 83WARSAW MASTERS TEAM2004 00:10:54 00:12:25 00:12:56 00:12:47BM/4

LISIECKI PAWEŁ POL 00:52:48KACZORY 82KIRPUS TEAM KACZORY1865 00:11:29 00:13:02 00:13:27 00:13:15BM/5

SKRZYDŁO JAROSŁAW POL 00:56:32CHEŁM 83WARSAW MASTERS TEAM1506 00:12:31 00:13:57 00:14:09 00:14:19BM/6

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:29:23



C (Mężczyźni): 35 - 39 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

KOZŁOWSKI ADAM POL 00:43:51GOŁDAP 80SZKOŁA PŁYWANIA ADAM KOZŁOWSKI2071 00:09:33 00:10:48 00:10:54 00:11:15CM/1

KONOPACKI PIOTR POL 00:46:05OLSZTYN 78AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1752 00:10:38 00:11:10 00:11:25 00:11:33CM/2

SPYCHALSKI TOMASZ POL 00:48:40RYNARZEWO 801873 00:10:54 00:12:00 00:12:16 00:12:12CM/3

KOZIKOWSKI MICHAŁ POL 00:52:28OLSZTYN 80AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1854 00:11:29 00:13:01 00:13:20 00:13:10CM/4

ARENTEWICZ GRZEGORZ POL 00:52:54TORUŃ 81TORUŃ MULTISPORT TEAM1785 00:11:35 00:13:02 00:13:24 00:13:17CM/5

CIEPŁOWSKI ROBERT POL 00:53:07BYDGOSZCZ 77IPA BYDGOSZCZ/ALJOT.PL1886 00:11:43 00:13:06 00:13:24 00:13:20CM/6

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:29:34



D (Mężczyźni): 40 - 44 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GOŁĘBIOWSKI REMIGIUSZ POL 00:40:33WARSZAWA 76STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2151 00:09:11 00:10:26 00:09:58 00:09:48DM/1

MONCZAK GRZEGORZ POL 00:41:08POZNAŃ - 73ONE MAN TEAM1572 00:09:17 00:10:18 00:10:11 00:10:09DM/2

GREGOROWICZ PAWEŁ POL 00:43:00OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1993 00:09:36 00:10:35 00:10:46 00:10:45DM/3

TEKIELI DOMINIK POL 00:46:36GDYNIA 75 TEQILA TEAM2044 00:10:28 00:11:38 00:11:36 00:11:32DM/4

GOGACZ SEBASTIAN POL 00:48:09PUŁAWY 76MKP BOBRY DĘBICA2225 00:10:54 00:11:45 00:12:03 00:12:09DM/5

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:48:56POZNAŃ 75CATERING EXPRESS POZNAŃ1776 00:11:00 00:12:09 00:12:11 00:12:13DM/6

LENDZIAN JACEK POL 00:52:26OLSZTYN 73 OSIR OLSZTYN1927 00:11:31 00:12:55 00:13:32 00:13:01DM/7

WYPYCH MARCIN POL 00:54:10JEZIORKI 73KIRPUS TEAM KACZORY1898 00:12:17 00:13:23 00:13:36 00:13:25DM/8

LESZCZYŃSKI MACIEJ POL 00:57:09GDAŃSK 752029 00:12:10 00:13:57 00:14:24 00:14:51DM/9

JANIGA ROBERT POL 00:57:55WARSZAWA 72PROGRESS TRIATHLON TEAM18110 00:12:35 00:14:05 00:14:40 00:14:52DM/10

SULIK MACIEJ POL 01:03:20TORUŃ 75TORUŃ MULTISPORT TEAM18211 00:14:10 00:15:11 00:15:56 00:16:03DM/11

MATUSIAK VEL

MATUSZEWSKI ADAM

POL 01:03:26OLSZTYN 74AQUASFERA MASTERS OLSZTYN18412 00:14:23 00:15:57 00:15:51 00:15:34DM/12

NOWICKI PIOTR POL 01:05:58SZCZECIN 76MKP SZCZECIN.TRICARBON.PL14813 00:13:40 00:15:42 00:16:46 00:17:45DM/13

DZIEMIAN KAROL POL 01:09:25OLSZTYN 73AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17014 00:15:11 00:16:58 00:17:23 00:17:55DM/14

TUROWSKI JACEK POL 01:09:58OLSZTYN 72AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21315 00:15:01 00:16:52 00:17:58 00:18:11DM/15

WOLSKI RAFAŁ POL 01:16:48WARSZAWA 73WARSAW MASTERS TEAM19016 00:16:52 00:18:30 00:19:12 00:20:04DM/16

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:29:44



E (Mężczyźni): 45 - 49 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ROTHER MAREK POL 00:40:32WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW1461 00:09:17 00:10:20 00:10:00 00:09:47EM/1

MONCZAK PIOTR POL 00:43:12POZNAŃ 67START POZNAŃ1432 00:09:37 00:10:39 00:10:48 00:10:51EM/2

WIATER KRZYSZTOF POL 00:46:45HORNÓWEK 71G8 / PROGRESS1423 00:10:37 00:11:36 00:11:41 00:11:33EM/3

TRUDNOWSKI MARCIN POL 00:47:44ELBLĄG 71GRUPA WODNNA1624 00:10:45 00:11:40 00:11:51 00:12:04EM/4

BEDNARCZYK PAWEŁ POL 00:52:42WARSZAWA 69NIEZRZESZONY1685 00:11:19 00:13:16 00:13:23 00:13:13EM/5

MILEWSKI BOGDAN POL 00:55:15OLSZTYN 69AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2066 00:12:02 00:13:37 00:13:58 00:14:02EM/6

STAŃCZAK JACEK POL 01:00:09OLSZTYN 71MASTERS AQUA SFERA1597 00:13:05 00:14:37 00:15:00 00:15:38EM/7

ŁAZICKI DAREK POL 01:18:55OLSZTYN 67AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2218 00:16:48 00:19:23 00:19:48 00:20:40EM/8

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:29:56



F (Mężczyźni): 50 - 54 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

EZHKOV VADIM RU 00:46:47KALININGRAD 65PREGEL1531 00:10:32 00:11:39 00:11:40 00:11:37FM/1

LYUBAVIN VICTOR RU 00:48:24KALININGRAD 66PREGEL2202 00:10:41 00:11:49 00:12:08 00:12:24FM/2

JANYGA DARIUSZ POL 00:48:50POZNAŃ 66KS WARTA POZNAŃ1763 00:10:48 00:12:08 00:12:15 00:12:16FM/3

TCHORZEWSKI NORBERT POL 00:54:08WARSZAWA 65STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE2094 00:12:05 00:13:13 00:13:33 00:13:38FM/4

LOPIN GRIGORII RU 00:57:35KALININGRAD 63PREGEL1455 00:12:32 00:14:28 00:14:27 00:14:24FM/5

ROKICKI PAWEŁ POL 00:58:10WARSZAWA 65WOPR1746 00:12:44 00:14:10 00:14:43 00:14:50FM/6

OGRODNIK BOGUSŁAW POL 00:58:32WROCŁAW 65NIEZRZESZONY1977 00:13:11 00:14:36 00:14:47 00:14:27FM/7

THIEM JACEK POL 01:01:32POZNAŃ 63KS WARTA POZNAŃ1838 00:13:45 00:15:12 00:15:30 00:15:21FM/8

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:30:07



G (Mężczyźni): 55 - 59 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

GABIEC MARIUSZ POL 00:43:16OLSZTYN 58AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1561 00:09:37 00:10:42 00:10:53 00:10:54GM/1

WOŹNIAK BOGUSŁAW POL 00:48:24WARSZAWA 591942 00:10:59 00:12:01 00:12:17 00:12:06GM/2

MIKHAYLOV SERGEI RU 01:01:08KALININGRAD 59PREGEL1443 00:13:46 00:14:49 00:15:12 00:15:36GM/3

ORLIKOWSKI WIESŁAW POL 01:18:29TUCHOLA 57TORUŃ MULTISPORT TEAM2014 00:17:17 00:19:17 00:19:38 00:19:59GM/4

HELAK HENRYK POL 01:18:58USTKA 601615 00:17:20 00:20:12 00:19:37 00:19:38GM/5

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:30:19



H (Mężczyźni): 60 - 64 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

SLUGOCKI MACIEJ AU 00:48:41HOBART 52 2161 00:11:09 00:11:44 00:12:11 00:12:16HM/1

LASOWY MARIAN POL 01:03:00GORZÓW WLKP. 55START GORZÓW WLKP.1642 00:13:53 00:15:41 00:15:58 00:15:47HM/2

DUBIŃSKI BOGDAN POL 01:27:59WARSZAWA 53NIEZRZESZONY1653 00:15:42 00:20:32 00:23:45 00:25:16HM/3

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:30:30



I (Mężczyźni): 65 - 69 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

ZAŁUSKI WIESŁAW POL 00:54:46MALTA 50WARSAW MASTERS TEAM1671 00:12:08 00:13:37 00:13:34 00:13:39IM/1

AVDEEV VITALIY RU 01:02:51KALININGRAD 491692 00:13:25 00:15:15 00:15:59 00:16:21IM/2

WOLNIEWICZ JANUSZ POL 01:09:27OBORNIKI 48KS EXTREME TEAM OBORNIKI2083 00:15:03 00:17:07 00:17:29 00:17:53IM/3

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:30:41



J (Mężczyźni): 70 - 74 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

RÓŻALSKI JÓZEF POL 01:13:45OSTROWIEC ŚW. 45MOSIR KSZO OSTROWIEC ŚW.1661 00:14:58 00:17:37 00:18:42 00:20:17JM/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:33:39



K (Mężczyźni): 75 - 79 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

LEWANDOWSKI ZYGMUNT POL 01:02:55INOWROCŁAW 37OSIR2121 00:13:38 00:15:43 00:15:59 00:15:47KM/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:33:51



OPEN

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:46:39OŁAWA 91MKS SWIM ACADEMY TERMY JAKUBA1411 00:10:30 00:11:36 00:11:39 00:11:32AK/1

DRAB MAGDALENA POL 00:47:07KRAKÓW 92TS MASTERS WISŁA KRAKÓW1602 00:10:31 00:11:36 00:11:45 00:11:470K/1

MICHALIK DOMINIKA POL 00:48:44BIAŁYSTOK 79MASTERS BIAŁYSTOK1543 00:11:13 00:12:02 00:11:58 00:12:08CK/1

WALENTA KATARZYNA POL 00:48:56TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM1804 00:10:57 00:12:06 00:12:19 00:12:11BK/1

ZALESKA ANNA POL 00:50:28OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1555 00:11:00 00:12:07 00:12:39 00:13:15AK/2

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:51:06GDAŃSK 81SZANSA-START GDAŃSK1636 00:11:06 00:12:26 00:12:54 00:13:09CK/2

JAHNZ KAROLINA POL 00:52:44CHOJNICE 84REKIN ŚWIEBODZICE1917 00:11:45 00:12:52 00:13:21 00:13:14BK/2

FRANK MARTA POL 00:55:49WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW1478 00:12:48 00:13:57 00:13:51 00:13:39EK/1

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:58:33WROCŁAW 83REDECO WROCŁAW1969 00:13:14 00:14:38 00:14:35 00:14:31BK/3

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:58:48WARSZAWA 82WARSAW MASTERS TEAM17110 00:13:18 00:14:20 00:14:41 00:14:46BK/4

POLITO MAŁGORZATA POL 00:59:02OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN19811 00:12:26 00:14:28 00:14:53 00:15:25BK/5

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:01:20WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE19512 00:13:18 00:14:59 00:15:32 00:15:45CK/3

MACIĄG JOANNA POL 01:02:55WARSZAWA 8517213 00:13:35 00:15:42 00:16:09 00:15:49BK/6

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:03:32OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN17314 00:13:32 00:15:41 00:16:11 00:16:18GK/1

KARAŚ BEATA POL 01:04:36ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG21915 00:14:19 00:16:10 00:16:05 00:16:10FK/1

TURCZYN ANNA POL 01:05:11WARSZAWA 8615116 00:14:06 00:16:06 00:16:51 00:16:22BK/7

SIERPIŃSKA MONIKA POL 01:05:30JÓZEFÓW 87WARSAW MASTERS TEAM14917 00:14:35 00:15:48 00:16:20 00:16:45AK/3

KARAŚ KAROLINA POL 01:09:24ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG21818 00:14:45 00:16:43 00:17:45 00:18:23AK/4

DRZEWICKA JOANNA POL 01:10:01OLSZTYN 76AQUASFERA MASTERS OLSZTYN21119 00:15:58 00:17:15 00:17:31 00:17:22DK/1

BARDZICKA IWONA POL 01:24:44OLSZTYN 54AQUASFERA MASTERS OLSZTYN20520 00:18:28 00:21:03 00:21:03 00:21:40HK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:28:15



Grupa 0 (Kobiety): 20 - 24 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

DRAB MAGDALENA POL 00:47:07KRAKÓW 92TS MASTERS WISŁA KRAKÓW1601 00:10:31 00:11:36 00:11:45 00:11:470K/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:34:05



A (Kobiety): 25 - 29 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:46:39OŁAWA 91MKS SWIM ACADEMY TERMY JAKUBA1411 00:10:30 00:11:36 00:11:39 00:11:32AK/1

ZALESKA ANNA POL 00:50:28OLSZTYN 88AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1552 00:11:00 00:12:07 00:12:39 00:13:15AK/2

SIERPIŃSKA MONIKA POL 01:05:30JÓZEFÓW 87WARSAW MASTERS TEAM1493 00:14:35 00:15:48 00:16:20 00:16:45AK/3

KARAŚ KAROLINA POL 01:09:24ELBLĄG 87VICTORY MASTERS ELBLĄG2184 00:14:45 00:16:43 00:17:45 00:18:23AK/4

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:34:18



B (Kobiety): 30 - 34 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

WALENTA KATARZYNA POL 00:48:56TORUŃ 85TORUŃ MULTISPORT TEAM1801 00:10:57 00:12:06 00:12:19 00:12:11BK/1

JAHNZ KAROLINA POL 00:52:44CHOJNICE 84REKIN ŚWIEBODZICE1912 00:11:45 00:12:52 00:13:21 00:13:14BK/2

BOŁTUĆ MAŁGORZATA POL 00:58:33WROCŁAW 83REDECO WROCŁAW1963 00:13:14 00:14:38 00:14:35 00:14:31BK/3

MAZURKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:58:48WARSZAWA 82WARSAW MASTERS TEAM1714 00:13:18 00:14:20 00:14:41 00:14:46BK/4

POLITO MAŁGORZATA POL 00:59:02OLSZTYN 83AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1985 00:12:26 00:14:28 00:14:53 00:15:25BK/5

MACIĄG JOANNA POL 01:02:55WARSZAWA 851726 00:13:35 00:15:42 00:16:09 00:15:49BK/6

TURCZYN ANNA POL 01:05:11WARSZAWA 861517 00:14:06 00:16:06 00:16:51 00:16:22BK/7

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:34:30



C (Kobiety): 35 - 39 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

MICHALIK DOMINIKA POL 00:48:44BIAŁYSTOK 79MASTERS BIAŁYSTOK1541 00:11:13 00:12:02 00:11:58 00:12:08CK/1

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:51:06GDAŃSK 81SZANSA-START GDAŃSK1632 00:11:06 00:12:26 00:12:54 00:13:09CK/2

SOPOLIŃSKA EMILIA POL 01:01:20WARSZAWA 80STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE1953 00:13:18 00:14:59 00:15:32 00:15:45CK/3

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:34:43



D (Kobiety): 40 - 44 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

DRZEWICKA JOANNA POL 01:10:01OLSZTYN 76AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2111 00:15:58 00:17:15 00:17:31 00:17:22DK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:36:56



E (Kobiety): 45 - 49 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

FRANK MARTA POL 00:55:49WROCŁAW 68WKS ŚLĄSK WROCŁAW1471 00:12:48 00:13:57 00:13:51 00:13:39EK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:37:36



F (Kobiety): 50 - 54 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

KARAŚ BEATA POL 01:04:36ELBLĄG 62VICTORY MASTERS ELBLĄG2191 00:14:19 00:16:10 00:16:05 00:16:10FK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:37:46



G (Kobiety): 55 - 59 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

BUCZYŃSKA ELŻBIETA POL 01:03:32OLSZTYN 60AQUASFERA MASTERS OLSZTYN1731 00:13:32 00:15:41 00:16:11 00:16:18GK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:37:57



H (Kobiety): 60 - 64 lat

IV Otwarte Mistrzostwa Polski w kategoriach MASTERS  w pływaniuy długodystansowym

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: OSiR Olsztyn, Stowarzyszenie Pływackie Masters Olsztyn, Komitet Tech Masters PZ

Termin: 23.07.2016

Miejsce: Jezioro Ukiel - Olsztyn

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points
3 Runda 4 Runda

BARDZICKA IWONA POL 01:24:44OLSZTYN 54AQUASFERA MASTERS OLSZTYN2051 00:18:28 00:21:03 00:21:03 00:21:40HK/1

Strona       1

BogatyPomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.07.2016 16:38:14


